
حوادث   5 سه‌شنبه  2  آبان   1402- 8 ربیع الثانی  1445 - 24  اکتبر 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6112

دستگیری زورگیر جنوب تهران 
فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری یک سارق که در محدوده خیابان 

»نبرد« با تهدید سلاح سرد زورگیری ‌می‌کرد، خبر داد.
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این 
خبر بیان داشت: روز یک شنبه واحدهای گشت انتظامی در راستای پیشگیری 
از سرقت در حال گشت زنی هدفمند در محدوده خیابان »نبرد« تهران بودند که 

به رفتار عابر پیاده ای مشکوک شدند.
وي گفت: مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه داشت تا اینکه عابر پیاده با استفاده 

از سلاح سرد، به سمت شهروندی مراجعه و تلفن همراه وی را سرقت ‌می‌کند.
فرمانده يگان امداد پليس تهران در ادامه از دستگیری سارق زورگیر در یک 
عملیات پلیسی خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی سرقت 

و تلفن همراه سرقتی در بررسی‌های بیشتر از متهم کشف شد.
سردار آدینه وند در پایان به معرفی متهم به پلیس پیشگیری تهران اشاره 
کرد و ابراز داشت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس به هیچ 
شخص یا اشخاصی اجازه نخواهد داد تا آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند 

و با مخلان نظم و امنیت برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.
فرمانده یگان امداد پایتخت همچنین گفت: با هوشیاری و سرعت عمل 
ماموران یگان امداد پلیس پایتخت سارقان حرفه ای محتویات داخل خودرو 

هنگام سرقت از صندوق عقب خودروها شناسایی و دستگیر شدند.
سردار« سلمان آدینه وند« در گفت و گو با پايگاه خبري پليس گفت: روز 
یک شنبه یکی از تیم‌های گشت یگان امداد پلیس پایتخت هنگام گشت زنی 
در محدوده محله« خانی آباد« تهران به 2 مرد جوان که در حال تخریب صندق 
عقب خودرو بودند و با مشاهده خودرو گشت انتظامی تغییر مسیر داد، مشکوک 
شدند. وی افزود: ماموران تیم گشت یگان امداد قبل از فرار مظنونان از محل آنان 
را در اقدامی ضربتی دستگیر و متهمان که چاره ای جز به اعتراف نداشتند به 
جرم ارتکابی اعتراف کردند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران بزرگ بیان داشت: 
متهمان که دارای سوابق متعدد کیفری است برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

پلیس پیشگیری تهران قرار گرفتند.

شلیک‌های مرد کینه‌جو در داروخانه شهرری 
قاتل بخشیده شده پس از تیراندازی خونین در یک داروخانه در شهرری در 

یک قدمی خروج از کشور دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد قاسم طرحانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ری، اظهار کرد: 17مهرماه سال جاری، وقوع 2 فقره تیراندازی توسط یک مرد 
جوان و مجروحیت 3 نفر از شهروندان در شهرستان ری، موضوع رسیدگی به 

پرونده در دستور کار تیمی زبده از ماموران پلیس امنیت قرار گرفت.
وی افزود؛ بنابر حساسیت موضوع، ماموران خیلی زود راهی صحنه‌های جرم 
شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی‌بردند، متهم برای صحبت کردن با دختر مورد 
علاقه‌اش وارد محل کار او در داروخانه‌ شده که کارکنان این داروخانه مانع از 

این کار شده‌اند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه پسر جوان با اسلحه خود شروع به 
تیراندازی‌های خونین در داروخانه کرده که در این تیراندازی‌ها ۲ نفر در داروخانه 

مجروح می‌شوند.
وی با بیان اینکه متهم پس از این حادثه به سراغ پدر دختر جوان در محله 
دولت آباد رفته و وی را نیز از ناحیه پا هدف گلوله قرار داده است، متذکر شد: 
ماموران پلیس امنیت در نخستین گام با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی گسترده 
متوجه شدند، متهم قصد دارد خیلی زود کشور را به صورت غیرقانونی ترک کند 

که همین سرنخ کافی بود تا پسر جوان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.
سرهنگ طرهانی ادامه داد: تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا 
اینکه با روش‌های کشف نوین جرم و رصدهای اطلاعاتی مشخص شد، متهم پس 
از تلاش‌های نافرجام خود جهت فرار از مرز، ماموران وی را در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن با هماهنگی‌های لازم قضایی در یک عملیات غافلگیرانه در »شهرری« 

دستگیر کردند.
رئیس پلیس شهرستان ری با بیان اینکه متهم سابقه سابقه دار بوده و در 
گذشته مرتکب قتل شده که با پرداخت دیه از قصاص رها شده است، عنوان کرد: 
متهم پس از انتقال به اداره پلیس اطلاعات هدف تحقیقات قرار گرفت و در همان 

بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی بر تیراندازی با سلاح گرم اعتراف کرد.
وی در پایان با بیان اینکه از متهم یک سلاح کلت کمری و ۲ خشاب به همراه 
81 تیرجنگی کشف شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و روشن شدن زوایای پنهان 

پرونده در اختیار ماموران پلیس اطلاعات شهرستان ری قرار گرفت.

فرماندار قزوین به زندان رفت 
فرماندار قزوین ۳ بار به جرم نشر اکاذیب محکوم شد که در حکم دوم ایشان 
به ۱۳ سال و ۱۷ روز حبس تعلیقی شد که به دلیل تکرار جرم این تعلیق 
لغو شد و ایشان راهی زندان مرکزی قزوین شد. به گزارش رکنا، علی شعبانی 
رئیس کل دادگستری استان قزوین، از زندانی شدن فرماندار قزوین در زندان 
مرکزی )چوبین‌در( خبر داد و اظهار داشت: اتهام فرماندار قزوین )غلامحسن 

اسلامی‌صدر( نشر اکاذیب است.
وی با بیان اینکه فرماندار قزوین تاکنون 3 بار به اتهام نشر اکاذیب محکوم و 
مجرم شناخته شده، تصریح کرد: یک بار ایشان شاکی خصوصی داشت که در 
شعبه 107 بدوی به اتهام نشر اکاذیب به پرداخت 5 میلیون تومان جزای نقدی 
محکوم شدند که این رأی مورد تجدیدنظرخواهی قرار گرفت و شعبه یک دادگاه 

تجدیدنظر در همان سال عیناً تأیید و اعتراض متهم رد شد.
شعبانی اضافه کرد: بعد از این در سال 1400 چندنفر از اشخاص حقیقی 
و حقوقی از غلامحسن اسلامی‌صدر شکایت کردند که باز هم اتهام ایشان نشر 
اکاذیب در بستر رایانه بوده که اینجا شعبه 108 بدوی متهم به 13 ماه و 17 
روز حبس محکوم شد که بعد از تجدیدنظرخواهی باز هم این تجدیدنظرخواه در 

شعبه یک دادگاه تجدیدنظر استان قزوین رد شد.
وی ادامه داد: با این حال در شعبه یک دادگاه تجدیدنظر به ایشان کمک 
بزرگی شد و علی‌رغم اینکه سال قبل سابقه جرم داشت و معمولاً به کسی که 
سابقه جرم داشته باشد، تخفیف نمی‌دهند، اجرای حکم 13 ماه و 17 روز حبس 

به مدت 2 سال تعلیق شد.
رئیس کل دادگستری استان قزوین با بیان اینکه در سال 1401 دوباره 
چندنفر از ایشان به جرم نشر اکاذیب شکایت کردند که یکی سپاه و دیگری آقای 
حاجی‌میری مالک شرکت مه‌نخ و فرنخ بود، گفت: علاوه بر اینها گزارش پلیس 
فتا هم بود و به همین خاطر آقای اسامی‌صدر دوباره به اتهام نشر اکاذیب در 
فضای مجازی از طریق سامانه‌های رایانه‌ای تحت تعقیب کیفری قرار گرفت و این 

پرونده در شعبه 111 بدوی رسیدگی شد.
شعبانی افزود: در این پرونده هم متهم به پرداخت 10 میلیون تومان جزای 
نقدی محکوم شد و مجازات تکمیلی شامل مطالعه کتاب سواد رسانه‌ای و 
خلاصه‌برداری از آن و ممنوعیت فعالیت رسانه‌ای به مدت 2 سال برای ایشان 
درنظرگرفته شد.اینجا هم کمک بزرگی به آقای اسلامی‌صدر شد و با وجود 2 

حکم محکومیت قبلی دستور حبس برای او صادر نشد.
وی ادامه داد: طبق قانون کسی که در دوره تعلیق حکم مرتکب جرم می‌شود، 
علاوه بر رسیدگی به جرم جدید و اعمال مجازات،‌ آن قرار تعلیق حکم قبلی و 
حکم قبلی از حالت تعلیق خارج و اجرا می‌شود.بنابراین حکم دادگاه بدوی 108 
که در شعبه یک‌ تجدیدنظر تأیید شد، یعنی 13 ماه و 17 روز حبس باید از اول 
شهریورماه امسال اجرایی می‌شد. شعبانی با بیان اینکه هدف وسیله را توجیه 
نمی‌کند، تصریح کرد: مطالبه عدالت از راه و شیوه ناصحیح درست نیست.در 
همین قضایای دیروز و امروز دیدیم کسی که سابقه محکومیت دارد، بار اخبار 
کذبی را منتشر کرده است.اینها چیزهایی نیست که ما کوتاه بیاییم.مگر حقیقت 
کم است که سراغ دروغ برویم.یا طرف سوء نیت دارد و یا ضعف رفتار و گفتار 
دارد که در هر 2 وجه قابل پذیرش نیست. وی با اشاره به تأکید مقام معظم 
رهبری مبنی بر حفظ امنیت روانی جامعه افزود: در بحث اجرای عدالت ما اگر 
از عدالت‌خواهان جلوتر نباشیم، عقب‌تر نیستیم.در ضمن به مااشکال می‌گرفتند 
این حکم که باید از اول شهریورماه اجرا می‌شد، چرا اجرا نمی‌کنید؟ البته ایشان 
هم مثل بقیه افراد از همه امتیازات قانونی مثل مرخصی می‌تواند استفاده کند.

شعبانی درباره انتصاب فرماندار قزوین در زمانی که پرونده باز قضائی داشته 
است، تصریح کرد: کسی که 2 پرونده سابقه محکومیت و یک پرونده در جریان 
با موضوع انتشار خبر کذب دارد، این اشکال و ایراد به منصوب‌کننده وارد است.

وی یادآور شد: در ضمن رسیدگی به پرونده ایشان در قالب ماده 477 )اختیارات 
رئیس‌ قوه قضائیه( هم در استان قزوین در مجموع رد شده است.براساس ماده 
477 قانون آیین دادرسی کیفری، ‌رئیس قوه قضائیه تنها شخصی هست که 
‌می‌تواند، در خصوص آرای قطعی صادره از مراجع قضایی که برخلاف شرع صادر 

شده اند، در دیوان عالی کشور دستور به اعاده دادرسی دهد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل 
نگهبان ساختمان در شرق تهران، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: ظهر روز هشتم مهرماه، 
کشف جسد خون‌آلود مرد جوانی در یکی از 
ساختمان‌های نوساز در شرق تهران از سوی 
همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 

گزارش داده شد.
وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات میدانی 
راهی خانه موردنظر شدند و جسد مرد جوان 
اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که هدف 
ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، از زمان مرگ 

مقتول حدوداً 20 ساعتی گذشته است.
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول نگهبان 
ساختمان نوساز بوده و در محل سکونت خود 
احتمالاً از سوی دوست خود با انگیزه نامشخصی 

هدف ضربات چاقو قرار گرفته است و قاتل پس از 
ارتکاب جنایت پا به فرار گذاشته است.

سردار گودرزی ادامه داد: در نخستین 
گام مأموران تیم تشخیص هویت اقدام به 
انگشت‌نگاری از روی جسد کردند و کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند با 
اطراف ساختمان  بازبینی دوربین‌های مداربسته 
و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه عامل این جنایت 

را شناسایی کنند.
وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا 
مخفیگاه متهم را ردیابی کردند و سپس با دستور 
قضائی موفق به دستگیری وی در یک عملیات 
غافلگیرانه شدند؛ مرد جوان نیز در جریان 
تحقیقات ابتدایی به جرم قتل اعتراف و گفت، 
مقتول در کشور افغانستان همسرم را هدف آزار و 
اذیت قرار داده و پس از آن به صورت غير مجاز به 
ايران متوراي شد که در تعقيب وي به ايران آمدم 
و مخفيگاه وي را در تهران شناسايي کردم و در 

زمان مناسب مرتکب جنایت شدم.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

)مبارزه با قتل( قرار گرفت.
اعتراف زن و مرد جوان به ده‌ها فقره 

سرقت کابل و سیم در جنوب
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری زن و مرد سارق حرفه‌ای کابل و سیم 
اماکن عمومی در جنوب تهران، خبر داد و گفت: 

متهم به ده‌ها فقره سرقت معترف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت، اظهار کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت 
سیم و کابل از اماکن عمومی جنوب شهر تهران 
در هفته‌های اخیر، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هفتم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد، زن و مردی جوان با پرسه زنی در 
معابر جنوب تهران در فرصتی مناسب اقدام به 
قطع سیم کابل‌های برق و سرقت آن می‌کنند، 
افزود: کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی هویت و مخفیگاه 
متهمان که از سارقان سابقه دار بودند را شناسایی 

کردند.
سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی تصریح 
کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم 
بلافاصله با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی 
راهی مخفیگاه متهم شدند و آنها را در یک 
عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند که در ادامه 

نیز کابل‌های سرقتی در بررسی‌ها کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت تهران بزرگ 
با بیان اینکه متهمان حدودا 30 ساله پس از 
انتقال به پایگاه هفتم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به ده‌ها فقره فقره سرقت کابل و سیم از 
امکان خصوصی در جنوب تهران معترف شدند، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 35 
هزار و 800 عدد عینک طبی و آفتابی قاچاق در جنوب 
تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده 

را بیش از 30 میلیارد ریال محاسبه کردند .
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« مهدی افشاری« 
در توضیح این خبر بیان داشت: در پی اخبار دریافتی مبنی 
بر نگهداری عینک‌های قاچاق در محله »دولت آباد« تهران 
توسط مالک یک باب خانه مسکونی و پخش کالاهای قاچاق 
در بازار تهران، رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران پلیس 

امنیت اقتصادی تهران به عهده گرفتند.
وی با بیان اینکه ماموران با پی جویی‌های انتظامی و 
تحقیقات صورت گرفته هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی 
کردند افزود: با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه 
و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه مالک کالاهای قاچاق 

را دستگیر و در بررسی اولیه از محل 35 هزار و 800 عدد 
انواع عینک طبی و آفتابی قاچاق با مارک‌های خارجی فاقد 

بارنامه و مجوزهای قضائی کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و توزیع عینک‌های 
طبی و آفتابی در شهر تهران معترف که کارشناسان ارزش 
اموال کشف شده را بیش از 30 میلیارد ریال محاسبه کردند.

سرهنگ افشاری با اشاره به اینکه کالای قاچاق باعث 
اخلال در نظم اقتصادی کشور ‌می‌شود و پلیس با اخلال 
گران به جد برخورد خواهد کرد خاطر نشان کرد: متهم به 

مرجع قضائی معرفی شد.
کشف 50 میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق در 

بازار تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از 

کشف بیش از 700 عدد انواع لوازم خانگی قاچاق خبر داد 
و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش از 

50 میلیارد ریال برآورد نموده‌اند.
سرهنگ کارآگاه »مهدی افشاری« توضیح داد: با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف 
محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان مولوی شدند.
ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص 
گردید مقادیری لوازم خانگی خارجی قاچاق در انباری در 
آدرس خیابان مولوی تخلیه و دپو گردیده و سپس به 

وسیله وانت به بازار ارسال ‌می‌نماید.
جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل 
موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل یک باب 
انبار شخصی بوده که مشاهده ‌می‌نمایند مقادیری لوازم 
خانگی در محل دپو که طی استعلام از سامانه‌های گمرکی 

مشخص گردید فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بوده 
و کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نگردیده است.

این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل تعداد 758 قلم 
شامل جاروبرقی، چرخ گوشت، آب میوه گیری، غذاساز، 
اسپرسو ساز و غیره محصول کشور چین بوده که پرونده 
قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 

معرفی گردید.
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را بیش از 50 میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
جامعه انضباط اقتصادی را در پی دارد. لذا از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا 
احتکارکالا با این پلیس به شماره‌های 02166747343 

ویا 09999871392 تماس بگیرند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری قاتل نگهبان ساختمان در شرق تهران 

کشف بیش از 35 هزار عینک طبی آفتابی در جنوب تهران 

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری 
طلاقاپ سابقه دار در مترو و کشف 343 گرم طلا 
خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت اعتراف 

کرد.
سرهنگ »عباس کرمی« فرمانده یگان انتظامی 
مترو تهران در گفت و گو با پايگاه خبري پليس اظهار 
داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه‌های مترو 
موضوع به کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو 
تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند برای پیشگیری 

از سرقت و دستگیری سارقان افزایش داده شد.
وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه 
مترو روز بیست و نهم مهر ماه به مردی که در حال 
پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک شدند 

افزود: مراقبت‌های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم 
را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام 
جمعیت مشاهده ‌می‌کنند و سریعا وارد عمل شده و 

متهم را غافلگیر و دستگیر کردند.
 فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در 
بررسی اولیه از متهم 343 گرم طلا سرقتی به ارزش 
9 میلیارد ریال کشف شد و متهم در تحقیقات پلیسی 
به جرم خود و 10 فقره سرقت به روش طلاقاپی در 

ایستگاه‌های مترو تهران اعتراف کرد.
سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال 
باختگان ادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد: متهم 
برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری یک سارق حرفه ای، و کشف یک دستگاه 
خودروی مسروقه خبرداد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ »کیومرث حسنوند« سرکلانتر سوم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: بیست و 
نهم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 103 گاندی در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پژو 206 
که راننده در آن خوابیده بود مشکوک و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران پس از استعلام خودرو نشان می‌داد، 
خودروی پژو چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن 
سارق حرفه‌ای خودرو ‌می‌باشد که همین سرنخ کافی 

بود تا برای دستگیری متهم وارد عمل شوند. سرهنگ 
حسنوند تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با 
ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را توقیف و موفق 

به دستگیری متهم شدند.
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز 
مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده 
که اقدام به بیش از 10 فقره سرقت‌ خودرو شهروندان 
در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران 
می‌کرده است. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

خواب سارق پژو 206، وی را لو داد پایان راه طلا قاپ در ایستگاه مترو آزادی 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت 
مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ 
»رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: بیست و نهم مهر ماه، ماموران کلانتری 114 
غیاثی در محدوده خیابان »خاوران« تهران در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در حال گشت‌زنی 
بودند که به راکب یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار 
نامتعارف از خود نشان ‌می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررسی‌ها و استعلام اولیه ماموران نشان می‌داد، 
موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و راکب آن سارق 
حرفه‌ای ‌می‌باشد که همین سرنخ کافی بود تا دستور 

ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راکب 

موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به 
خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به 

هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با 
ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 
دستگیری متهم شدند. سرهنگ بهرامی خاطرنشان کرد: 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و تلفن همراه و دیگر 
سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف 

کرد و یک گوشی سرقتی از وی کشف شد.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
یک مرد که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 
اقدام به موبایل قاپی ‌می‌کرد‌، خبر داد و گفت: متهم به 

10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : بیست 
وهشتم مهر ماه عملیات کلانتری 108 نواب در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان »هاشمی« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند.
وی عنوان کرد: متهم در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و 

به سرعت از محل متواری شد.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران به اقدامات 

پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 

متهم متوقف شد.
این مقام انتظامی ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران 
حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های 

پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد .
وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم یک 
دستگاه تلفن همراه که در روز جاری سرقت کرده بود 
کشف شد‌، گفت: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص 

شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت ‌می‌باشد.
وی در خاتمه خاطر نشان کرد: متهم 44 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه دیگر 
معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در 

دستور کار قرار دارد.

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای در نواب دستگیری سارق موتورسیکلت سابقه‌دار توسط ماموران کلانتری غیاثی 

ناکامی سارقان در سرقت محتویات خودرو  رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 

محدوده مرزداران خبر داد.
سرهنگ »علی قاسم پور« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از 
محتویات خودرو در محدوده خیابان »شباهنگ« تهران 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری 141 شهرک گلستان قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی 
که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار 
بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب و شیشه 
خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل جک 

و ضبط و لاستیک زاپاس آن را به سرقت ‌می‌بردند.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
شهرک گلستان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی‌، هویت هر 2 سارق را که از 

سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد.
سرهنگ قاسم پور گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های 

قضائی تیمی از ماموران در روز بیست و نهم مهر ماه 
متهمان در محدوده خیابان »گلفام« مراجعه و طی یک 
عملیات خودرو متهمان را پس تعقیب و گریز متوقف و 

متهمان را دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: متهمان پس 
از انتقال به مقر انتظامی به 15 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده »شهرک راه آهن » تهران 
اعتراف كردند و از داخل خودرو متهمان مقداری لوازم 
مسروقه از قبیل ضبط باند و لاستیک زاپاس سرقتی 
کشف شد. سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شدند گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از 
آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری 141 شهرک 
گلستان متهمان را مورد شناسایی قرار دهند و شهروندان 
با ایمن نمودن قفل‌های خودرو و مجهز نمودن خودرو به 
دزگیر و همچنین عدم پارک خودرو در محل‌های خلوت 
و تاریک پلیس را در پیشگیری از جرائم سرقت لوازم 

خودرو یاری کنند.
اجرای طرح جمع آوری معتادان متجاهر

در سطح تهران بزرگ
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از اجرای طرح 
جمع‌آوری معتادان متجاهر و پر خطر در پایتخت و 

جمع‌آوری2500 نفر در ابن خصوص خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم پور« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس گفت: پلیس بر حسب وظیفه قانونی با پدیده شوم 
مواد مخدر که متاسفانه بخشی از جامعه و جوانان ما 
درگیر این معضل اجتماعی هستند ,به شدت برخورد 
‌می‌کند واز آنجایی که یکی از دغدغه‌ها و مطالبه مردمی 
در حوزه امنیت اجتماعی جمع آوری معتادان متجاهر و 
پاکسازی اماکن عمومی و تفرجگاه‌ها از وجود این دسته 
از افراد در سطح تهران ‌می‌باشد، کارکنان کلانتری‌های 
تهران بزرگ اقدام به اجرای طرح پاکسازی و دستگیری 

معتادان متجاهر در4روز گذشته کردند.
وی با اشاره به استمرار این طرح تصریح کرد: قطعا جمع 

آوری این قشر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت 
چرا که بررسی‌ها نشان ‌می‌دهد افراد معتاد در بسیاری 
از جرائم و آسیب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی 
خانواده نقش دارند، پس باید به این نکته توجه کنیم 
که وجود پاتوق استعمال مواد مخدر یا خرده فروشان 
در محله ای که در آن زندگی ‌می‌کنیم یک تهدید جدی 
فراروی امنیت و سامت فردی و اجتماعی ما به ویژه 
فرزندان جوانمان است که نباید نسبت به آن بی تفاوت 
باشیم. سرهنگ قاسم پور تصریح کرد: در این راستا در 
اجرای این طرح پليس با رعايت موازين شرعي و قانوني 
و رعايت حقوق شهروندی وارد عمل شده و با ورود به 
محل‌هاي پاتوق معتادان متجاهر و پارک‌ها و جنگل‌ها 
بلوارها و محلات شلوغ شهر‌، این افراد که باعث سلب 
آسايش عموم شهروندان شدند، اقدام و به مراکز بازپروری 

منتقل گردیدند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: در اجرای این 
طرح2500نفر از معتادان متجاهر و کارتن خواب در 
محدوده تهران بزرگ توسط کلانتری‌ها جمع آوري و 
برای بهبود وضعيت و همچنين ترک اعتياد به مراکز 

ترک اعتياد منتقل شدند.


